РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА.

07 июня 2012 г.                         с. Ивановское                                     № 93
Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального  образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края  на 3 квартал 2012 года

В соответствии статьи 7,14,17, 34 и  35 Федерального закона от  06 октября 2003 года  № 131 - ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Закона Ставропольского края от 02.03.2005 года № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае»; руководствуясь Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края,

Совет депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального

образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на 3 квартал 2012 года согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Ивановского сельсовета по правилам депутатской этики, по законности и местному самоуправлению.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального

образования Ивановского сельсовета

Кочубеевского района Ставропольского края

А.И. Солдатов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета депутатов муниципального

образования Ивановского сельсовета
Кочубеевского района Ставропольского края

от 07.06.2012 года № 93

ПЛАН

работы Совета депутатов муниципального образования

Ивановского сельсовета на третий квартал 2012 года.

	№
	Мероприятия
	Дата
	Ответственные

	1
	Внесение в изменений в бюджет администрации Ивановского сельсовета на 2012 год
	По мере надобности
	Кочубеев Н.И.

	2
	Утверждение информации об исполнении бюджета поселения Ивановского сельсовета за полугодие
	июль 2012 г.
	Кальницкий Е.А.
Кочубеев Н.И.

	3
	Участие депутатов Ивановского сельсовета в наведении санитарного порядка на территории сельского поселения
	постоянно
	Депутаты Совета депутатов

	4
	Утверждение Плана работы Совета депутатов Ивановского  сельсовета на четвертый квартал 2012 года
	сентябрь  2012г
	Будяков А.С.

	5
	Участие Совета депутатов в вопросах:

- вопросах занятости населения Ивановского сельсовета
	постоянно
	Фисенко Н.В.

Депутаты Совета депутатов

	6
	Участие в работе административной комиссии администрации Ивановского сельсовета
	постоянно
	Фисенко Н.В.

	7
	Привлечение населения к спортивной и культурно-массовой работе
	постоянно
	Манджиев В.И.
Пшеничная Т.А.

	8
	Участие в патриотическом воспитании молодежи
	постоянно
	Манджиев В.И.
Пшеничная Т.А.

	9
	Защита интересов малоимущих слоев населения Ивановского сельсовета
	постоянно
	Фисенко Н.В.

	10
	Участие в работе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ивановского сельсовета
	постоянно
	Белоусова Е.В.

	11
	Проведение заседаний Совета депутатов Ивановского сельсовета
	ежемесячно
	Солдатов А.И.

Фисенко Н.В.

	12
	Работа депутатов с избирателями на избирательных округах
	постоянно
	Депутаты Совета депутатов

	13
	Проведение встреч депутатов с избирателями на своих избирательных округах
	По мере необходимости
	Депутаты Совета депутатов

	14
	Организация работы постоянно действующих комиссий при Совете  депутатов Ивановского сельсовета
	По мере необходимости
	Фисенко Н.В.

	15
	Организация работы с письмами, жалобами, обращениями граждан, поступившими в Совет депутатов
	постоянно
	Солдатов А.И.

Фисенко Н.В.

Депутаты Совета депутатов

	16
	Организация информирования населения о работе Совета депутатов Ивановского сельсовета
	постоянно
	Фисенко Н.В.

	17
	Оказание правовой, методической и информационно-справочной помощи депутатам Совета депутатов Ивановского сельсовета
	постоянно
	Фисенко Н.В.

	18

	Прием граждан по личным вопросам
	постоянно
	Фисенко Н.В.

	19
	Участие депутатов в разъяснительной работе по профилактике и предупреждению распространения особо опасных инфекционных заболеваниях АЧС, КГЛ, птичьего гриппа и бруцеллеза на территории поселения
	постоянно
	Депутаты Совета депутатов